
 

 

06.07.2015.  

 

 

Halles būvdarbi uzsākti un norit pēc plāna 

Projekta „Zema enerģijas patēriņa ēkas „Nīcas sporta halle” jaunbūve Nīcas novadā”, 
projekta nr. 2/EEZLV02/14/AK/016 ietvaros paredzētie būvdarbi uzsākti maija vidū. 
Sākumā tika sagatavots būvlaukums, ierobežota būvniecības teritorija, pārliktas 
nepieciešamās pazemes komunikācijas- kanalizācijas un siltumtrases, pārcelti 
telekomunikāciju kabeļi un pievilkts jauns ūdensvads, izbūvēts hidrants, kā arī 
izbūvēts jauns elektroenerģijas pieslēgums. Pēc ēkas būvasu nospraušanas, jūlija 
sākumā tika uzsākta gruntsūdens pazemināšana un pamatu izbūve. Laika apstākļi 
šobrīd ir ļoti piemēroti šāda veida darbiem.  

Būvdarbus veic SIA „MONUM” par līguma summu 2 444 190.51 eiro. Projekta ietvaros 
būvdarbus uzrauga SIA „Baltline Globe” par kopējo līguma summu 22 627.00 eiro. 
Autoruzraudzību veic SIA „WS” par kopējo līguma summu 18 000 eiro, ēkas blīvuma testus 
veiks SIA „Elektroaudits” par summu 4598 eiro.  

Projekts tiek Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta 2009.–2014. gada 
perioda programmas "Nacionālā klimata politika" ietvaros. 

Jaunās ēkas svinīgās kapsulas ielikšana sākotnēji tika plānota ēkas pamatos, bet 
pašreiz ir nolemts, ka tā tiks ieguldīta ēkas sienā. Plānots, ka svinīgais pasākums 
varētu notikt septembrī vai oktobrī.  

 

Laura Pakule-Krūče 
Attīstības nodaļas vadītāja 

   ____________________________________________________________________ 

                                 
 
   
 

www.nica.lv 


